
Uchwała Nr 489 / 2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z 25 stycznia 2018r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego i siłowni zewnętrznej przy Zespole Szkół Technicznych 

 w Trzciance”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) , w związku z art. 18 ust 1 i art. 19 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) oraz Zarządzenia Nr 26/2014 Starosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 2 grudnia 2014r. w sprawie powołania Stałej Komisji 

Przetargowej,  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Postanawia się wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie zadania: „Budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni zewnętrznej 

przy Zespole Szkół Technicznych w Trzciance”. 

  

§ 2 

Postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  przeprowadzi  komisja  przetargowa    

powołana  Zarządzeniem  nr 26/2014 Starosty  Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 02.12.2014 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu, Naczelnikowi Wydziału  

Edukacji oraz  Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Ogólnego.  

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisy Członków Zarządu:  Starosta 

l. Jacek Klimaszewski ……………………….……......          Tadeusz Teterus         

2. Jan Pertek                ...................................................   

3. Zbigniew Piątek      ................................................... 

4. Janusz Rajek            ................................................... 

 
 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 489 / 2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia  25 stycznia 2018r. 

 

Na zlecenie Zarządu Powiatu została przygotowana dokumentacja projektowo-techniczna na 

budowę boiska wielofunkcyjnego wraz siłownią zewnętrzną przy Zespole Szkół Technicznych        

w Trzciance. W budżecie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego Rada Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego zabezpieczyła środki finansowe  stanowiące  wkład własny a w dniu 24 stycznia 

2018r.  Zarząd Powiatu podpisał umowę z Urzędem Marszałkowskim Województwa  

Wielkopolskiego na budowę niniejszego obiektu w ramach Programu  Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020 w ramach wdrażania operacji zawartych w Lokalnej Strategii  Rozwoju  Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego Lokalnej Grupy Działania. 

 

W świetle powyższego można podjąć procedurę związaną z uruchomieniem zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na ich budowę. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


